



mokpol

Polski sklep - świeżość i wybór!



900ml

6⁹⁹
~~8,99~~

OLEJ OLEO 0.9L
7,77 zł/l
BUNGE



NOWOŚĆ



200g

5⁹⁹

MASŁO EXTRA SOT
29,95 zł/kg



Niezmiennie
INSPIRUJE
SMAKIEM!

250ml

5³⁹
~~8,99~~

WINIARY MAJONEZ
DEKORACYJNY
NESTLE
21,56 zł/kg



NOWOŚĆ



SZYNKA Z ZAGRODY
LASKOPOL

38⁹⁹



400g

2⁹⁹
~~5,99~~

POMIDORY
całe bez skóry,
krojone bez skóry
TROPICO
7,48 zł/kg

Oferta ważna 03.11.2025 - 16.11.2025 r. lub do wyczerpania zapasów.

PRODUKTY

MLECZNE

KUP JE KONIECZNIE



MLECZNA KANAPKA SNACK
oreo fresh,
milka schoco
TSC
78,96 - 84,81 zł/kg



130g
249
~~3,49~~

DANIO JOGURT
wybrane rodzaje
DANONE
19,15 zł/kg



170g
299
~~3,99~~

DESER Z MAŚLANKĄ
coco, cytryna, jagoda
MLEKPOL
17,59 zł/kg



130g
599
~~8,49~~

SER KREMOWY W PLASTRACH
wybrane rodzaje
HOCHLAND
46,08 zł/kg



150g
429
~~5,19~~

SEREK KANAPKOWY
wybrane rodzaje
PIĄTNICA
28,60 zł/kg



KREM-SER DO SMAROWANIA
RYKI
43,63 zł/kg



135g
649
~~8,79~~

SER W PLASTRACH
wybrane rodzaje
HOCHLAND
48,08 zł/kg



250g
589
~~6,99~~

TWARÓG MAZURSKI
wybrane rodzaje
MLEKPOL
23,56 zł/kg



16g
069
~~0,99~~

CUKIER WANILIOWY
DR.OETKER
43,12 zł/kg



NOWOŚĆ

HENGLEIN ZESTAW NA CYNAMONKI
HENGLEIN
22,57 zł/kg

Polski sklep - świeżość i wybór!



Twoja mleczna droga... do smakowitości

TWARÓG SERNIKOWY
WANILIOWY
MLEKOVITA
17,98 zł/kg

MASŁO KLAROWANE
MLEKOVITA
55,98 zł/kg

500g
27⁹⁹
~~29,99~~

28⁹⁹
~~32,99~~ **KG**

SER TYLŻYCKI
MLEKOVITA

500g
8⁹⁹
~~11,99~~

SEREK
ŚMIETANKOWY
NIE TYLKO DO SUSHI
MLEKOVITA
35,96 zł/kg

250g
8⁹⁹
~~11,99~~

upiecz ciasto



30g
0⁶⁹
~~0,89~~

PROSZEK
DO PIECZENIA
DR.OETKER
23,00 zł/kg



50g
3⁷⁹
~~5,49~~

ŻELATYNA
DR.OETKER
75,80 zł/kg



20g
2¹⁹
~~2,89~~

ŻELATYNA
DR.OETKER
109,50 zł/kg



565g
7⁴⁹
~~8,49~~

ANANAS PLASTRY
TROPICO
13,26 zł/kg



820g
7⁴⁹
~~9,99~~

BRZOSKWINIE
TROPICO
9,13 zł/kg



410g
8⁹⁹
NOWOŚĆ

PISTACJANKI 410G
DR.OETKER
21,93 zł/kg



417g
7⁹⁹
NOWOŚĆ

CYNAMONKI
DR.OETKER
19,16 zł/kg



WĘDLINY

DLA CAŁEJ RODZINY

NOWOŚĆ

270g

13⁹⁹

KIEŁBASA
z gęsiną, z kaczką
51,82 zł/kg
DUDA

19⁹⁹

KURCZĘ NA RAZ!
DUDA

34⁹⁹

SCHAB PIECZONY
DUDA

31⁹⁹

PIECZEŃ BESKIDZKA
LASKOPOL

38⁹⁹

POŁĘDWICA Z ZAGRODY
LASKOPOL

38⁹⁹

SZYŃKA Z ZAGRODY
LASKOPOL

54⁹⁹

SZYŃKA KRUCHA Z CHRZANOWA
MADEJ

29⁹⁹

ŁOPATKA KONSERWOWA
MORLINY

37⁹⁹

SZYŃKA SOCZYSTA
MORLINY

37⁹⁹

**KIEŁBASA KRÓLEWSKA PODSUSZANA,
KIEŁBASA ŻYWIECKA Z SZYNKI**
OLEWNIK

52⁹⁹

**KRAKOWSKA SUCHA PIECZONA,
KRAKOWSKA SUCHA Z SZYNKI**
OLEWNIK

90g

4⁹⁹

KABANOSY ENJOY
wybrane rodzaje
55,44 zł/kg
OLEWNIK

Polski sklep - świeżość i wybór!

PRODUKTY
MROŻONE
do kasy proszone!



600g
7.99
~~10.99~~

PLACKI ZIEMNIACZANE

AVIKO
13,32 zł/kg



600-750g
8.99
~~13.99~~

FRYTKI

bardzo długie, karbowane, proste, steak fries

AVIKO
14,98 zł- 11,99 zł/kg



FRYTKI

bardzo długie, karbowane, proste, steak fries

AVIKO
14,98 zł- 11,99 zł/kg



WARZYWA DO PIEKARNIKA, NA PATELNIĘ

13,72 zł/kg
FROSTA

400g
5.49
~~8.99~~



NOWOŚĆ

MAKARON NA PATELNIĘ

21,98 - 24,73 zł/kg
HORTEX (POLSKI OGRÓD)

400-450g
9.89
~~23.99~~



85g
2.29
~~4.29~~

FELIX SASZETKA DLA KOTA

wybrane rodzaje
26,94 zł/kg
NESTLE



100g
20.99
~~23.99~~

NESCAFE DECAF BEZKOFEINOWA INSTANT

209,89 zł/kg
NESTLE

SŁODKOŚCI I RÓŻNE PYSZNOŚCI



WAFEL DARE
dark, milk
ETI
45,84 zł/kg

50g
229
~~2,89~~



CHAŁWA
bakalie, orzech, wanilia/kakao, wanilowy
LOTTE WEDEL
59,80 zł/kg

50g
299
~~3,99~~



WEDEL WAFLE TORCIKOWE ORZECHOWE
LOTTE WEDEL
40,58 zł/kg

160g
649
~~7,99~~



AMARESTI
borówka, czarna porzeczka,
migdały, truskawka, wiśnie, żurawina
EUROHANS
109,88 zł/kg

80g
879
~~10,99~~



KREMÓWKA
morela, wiśnia
DR. GERARD
29,03 zł/kg

165g
479
~~5,59~~



MICHAŁKI
klasyczne, mix, mieszanka krakowska, trufle mix
WAWEL
56,63-56,64 zł/kg

300g
1699
~~17,99~~



LAY'S KARBOWANE, STRONG
papryka, solone, zielona cebulka, cheese&cayenne, chilli/lime
FRITO LAY
58,25 zł/kg
Najniższa cena z ostatnich 30 dni 7,49 zł

120g
699
~~9,99~~



LAY'S OVEN BAKED
chanterelles, grilled paprika, grilled vegetables, sled, yoghurt with herbs
FRITO LAY
63,54 zł/kg

110g
699
~~9,99~~



PRODUKTY SPOŻYWCZE

w kuchni konieczne



375g

5.99
~~7.39~~

CIASTO FRANCUSKIE
HENGLEIN
15,97 zł/kg



500g

6.99
~~9.99~~

KOPYTKA
HENGLEIN
13,98 zł/kg



400ml

6.99
~~8.99~~

MR. MING MLECZKO KOKOSOWE
5/7% TŁUSZCZU
CAMPIOFOOD
17,47 zł/l



120g

4.99
~~5.99~~

WAFLE RYŻOWE
cheese, green onion, paprika
WK SPÓŁKA Z O.O.
41,58 zł/kg



400g

2.99
~~5.39~~

POMIDORY
całe bez skóry, krojone bez skóry
TROPICO
7,48 zł/kg



NOWOŚĆ

200g

7.49

ŚLEDŹ
po skandynawsku z porem i imbirem,
w sosie mango z mandarynką i chilli,
w śmietanie z brzoskwinia,
z selerem i orzechami
BMC
37,45 zł/kg



405ml

8.49
~~9.99~~

KETCHUP, SOS BARBECUE
SOS CZOSNKOWY
WK SPÓŁKA Z O.O.
20,96 zł/kg



300g

6.29
~~8.49~~

RYŻ 3X100G BASMATI
KUPIEC
20,97 zł/kg



4x100-400g

4.89
~~5.89~~

KASZA GRYCZANA
KUPIEC
12,22 zł/kg



400g

3.69
~~5.49~~

RYŻ 4X100G BIAŁY
KUPIEC
9,22 zł/kg



400g

6.49
~~8.49~~

RYŻ 4X100G JAŚMINOWY
KUPIEC
16,22 zł/kg



27-33g
2 59
~~3,29~~

WINIARY SOS
wybrane rodzaje
NESTLE
78,49 - 95,53/kg



250ml
5 39
~~8,89~~

WINIARY MAJONEZ 250ML
DEKORACYJNY
NESTLE
21,56 zł/kg



KONCENTRAT POMIDOROWY
classic, bazylia, sól morską
DAWTONA
17,29 zł/kg

190g
3 29
~~4,29~~



MUS
wybrane rodzaje
DAWTONA
14,39 zł/kg

180g
2 59
~~2,99~~



EXCELENCIA OLIWKI
wybrane rodzaje
DEVELEY
46,41 - 59,91 zł/kg

230g
6 59
~~8,89~~



KIKKOMAN SOS
wybrane rodzaje
DEVELEY
73,27 zł/l

150ml
10 99
~~12,99~~



WRAPS TORTILLA 4X25CM
wybrane rodzaje
DEVELEY
20,24 - 23,96 zł/kg

250-296g
5 99
~~8,89~~



POMIDORY KONSERWOWE
/PULPA POMIDOROWA
wybrane rodzaje
DAWTONA
9,98 zł/kg

400g
3 99
~~4,89~~



BURACZKI WIÓRKI
wybrane rodzaje
DAWTONA
7,82 zł/kg

510g
3 99
~~4,89~~



PASSATA RUSTICA
bazylia, czosnek, classic
DAWTONA
7,23 zł/kg

690g
4 99
~~5,89~~

PRODUKTY DO PICIA



CENA NIE DO UKRYCIA



330ml
289
~~4,49~~

DR.PEPPER cherry, diet, classic,
SCHWEPES wybrane rodzaje
SCHWEPES
8,76 zł/l



300ML
249
~~3,29~~

SOK WARZYWNY
wybrane rodzaje
DAWTONA
8,30 zł/l



750ml
299
~~5,99~~

NAPÓJ VITAMINBOOST
grapefruit, multi-fruit
WK SPÓŁKA Z O.O.
3,99 zł/l



2L
999
~~12,79~~

NAPÓJ
pepsi, peps max,
pepsi zero cukru, mirinda, 7up
FRITO LAY
5,00 zł/l



1,25 L
385
~~5,49~~

LEMONIADA N/G
arbuz, hibiskus, lawenda
ZBYSZKO COMPANY
3,08 zł/l



KUP 6 SZT.
OTRZYMASZ
10% RABATU

WIĘCEJ
ZA MNIEJ

1l
179
~~2,69~~

WODA RODOWITA
delikatny gaz, gazowana, niegazowana
RODOVITA



KUP 6 SZT.
OTRZYMASZ
10% RABATU

WIĘCEJ
ZA MNIEJ

1,5l
199
~~2,69~~

WODA RODOWITA
delikatnie gazowana, gazowana, niegazowana
RODOVITA
1,33 zł/l

Polski sklep - świeżość i wybór!

PRODUKTY DO PICIA



CENA NIE DO UKRYCIA



NAPÓJ ZERO
apple, grape
WK SPÓŁKA Z O.O.
9,06 zł/l

330ml

2 99
~~2,79~~



750ML

4 89
~~5,69~~

SOK
burak z jabłkiem,
marchew-gruszka
DAWTONA
6,52 zł/l



750ML

3 95
~~5,69~~

SOK
pomidorowy
DAWTONA
5,27 zł/l



1350L

6 79
~~9,99~~

SCHWEPES
wybrane rodzaje
SCHWEPES
5,03 zł/l



500ml

4 99
~~5,99~~

DZIK ENERGY
wybrane rodzaje
WK SPÓŁKA Z O.O.
9,98 zł/l

mokpol

Polski sklep - świeżość i wybór!

Pobierz w
App Store



NOWA APLIKACJA
**Spółem
znaczy razem**
JUŻ DOSTĘPNA!

Pobierz w
Google Play



KORZYŚCI Z APLIKACJI:

- Cyfrowa karta lojalnościowa bez konieczności posiadania plastikowej,
- Dostęp do gazetek promocyjnych oraz pozostałych promocji
- Informacje o dodatkowych punktach za zakup wybranych towarów,
- Historia zakupów i realizacji bonów,
- Podgląd do salda punktowego



1,75 L

4 49
~~5,49~~

NAPÓJ GAZ.3, TONIC, WIT.SOK
ZBYSKO COMPANY
2,57 zł/l



2 L

4 49
~~5,49~~

POLOCOCKTA Z SOKIEM GAZ.
ZBYSKO COMPANY
2,24 zł/l



x42
4 99
~~6,99~~

Papier nawilżony
rumiankowy, ultra sensitive, ultra Med.
REGINA
najniższa cena z ostatnich 30 dni - 8,99 zł



x10
4 99
~~7,79~~

Chusteczki 3W
harmonia
REGINA
najniższa cena z ostatnich 30 dni 4,99 zł



10x10
5 99
~~7,99~~

Chusteczki
aloe vera, kratki, rumianek, bambo
REGINA
najniższa cena z ostatnich 30 dni 6,49 zł



x96
8 99
~~11,99~~

Chusteczki 4W
elegante, gold, splash, rumiankowe, bambo
REGINA
najniższa cena z ostatnich 30 dni - 8,99 zł



x1
1 199
~~15,99~~

Ręcznik Papierowy
blitz
REGINA
najniższa cena z ostatnich 30 dni - 11,99 zł



x1
1 399
~~18,99~~

Ręcznik Papierowy
power
REGINA
najniższa cena z ostatnich 30 dni - 13,99 zł



x1
8 99
~~12,99~~

Ręcznik Papierowy
najdłuższy
REGINA
najniższa cena z ostatnich 30 dni - 8,99 zł



x2
4 49
~~5,99~~

Ręcznik Papierowy
kuchenny
REGINA
najniższa cena z ostatnich 30 dni - 4,49 zł



x9
1 999
~~24,99~~

Papier Toaletowy
delicate, ultra care
REGINA
najniższa cena z ostatnich 30 dni - 19,99 zł



x4=8
1 199
~~14,99~~

Papier Toaletowy MAXI
rumiankowy
REGINA
najniższa cena z ostatnich 30 dni - 11,99 zł



x4
7 99
~~9,99~~

Papier Toaletowy
delicate aloe vera
REGINA
najniższa cena z ostatnich 30 dni - 7,99 zł



x2
7 99
~~10,99~~

Papier Toaletowy
rumiankowy
REGINA
najniższa cena z ostatnich 30 dni - 7,99 zł



x2
7⁹⁹
~~10,99~~

RĘCZNIK PAPIEROWY
najdłuższy, najdłuższy nadruk
REGINA
najniższa cena z ostatnich 30 dni - 10,99 zł



W DNIACH 06-10.11 DRUGI PRODUKT

-50% TANIEJ (dowolny mix)



ŻEL POD PRYSZNIC
wybrane zapachy
FELCE AZZURRA
29,22 zł/l

650ml
18⁹⁹



KONCENTRAT DO PŁUKANIA
wybrane zapachy
FELCE AZZURRA
19,99 zł/l

900ml
17⁹⁹



TESORI ŻEL POD PRYSZNIC
wybrane zapachy
TESORI D'ORIENTE
55,96 zł/l

250ml
13⁹⁹



TESORI KONCENTRAT DO PŁUKANIA
wybrane zapachy
TESORI D'ORIENTE
19,72 zł/l

760ml
14⁹⁹

Cena przekreślona w cenówce to najniższa cena z ostatnich 30 dni. W sporadycznych przypadkach cena może być inna.

W takim przypadku najniższa cena z ostatnich 30 dni podana jest dodatkowo pod ceną przy produkcie.

Zdjęcia niektórych produktów mogą nieznacznie odbiegać od rzeczywistości. Za błędy w druku SS Mokpol nie ponosi odpowiedzialności.

**NASZE
SKLEPY**



MOKOTÓW: Al. Niepodległości 32/34 - Batorego 39A - Dąbrowskiego 74 - Miączyńska 54 - Modzelewskiego 77 - Burgaska 2/4 - Konstancińska 2
Okrzeńska 38 - Portofino 8 - Al. Lotników URSYNÓW: Dembowskiego 10 - Megasam Surowieckiego 10 - Szolc-Rogozińskiego 1 **PIASTÓW:** Ks. Skorupki 2

Akceptujemy karty i bony:



Spółdzielnia Spożywców MOKPOL - 02-942 Warszawa, ul. Konstancińska 2 - tel. 22 550 57 00 - e-mail: mokpol@mokpol.pl - www.mokpol.pl

Sprawdź gazetki ulubionych sieci na stronie ding.pl



ROSSMANN